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Referat oppstartsmøte Nasjonal komité Nasjonaljubileet 2030 
26. juni 2023, Quality hotel Harstad  

Til stede fra Nasjonal komite:  

Masud Gharahnkhani Stortingspresident 

Silje Karine Muotka Sametingspresident 

Gunnar Bovim Styreleder Museene Arven 

Olav Fykse Tveit Preses Den norske Kirke 

Ingrid Rosendorf Joys Generalsekr. Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn 

Gunn Marit Helgesen Styreleder Kommunenes Sentralforbund 

Sunniva Whittaker Styreleder Universitets- og høyskolerådet 

Aslak Sira Myhre Nasjonalbibliotekar 

Øystein Ekroll Arkeolog og forsker 

Forhindret fra å møte:  

Margrete Bjørge Katanasho Styreleder Landsrådet for barne- og ungdomsorganisasjoner 

  

Øvrige deltakere tilstede på møtet:  

Kjersti Toppe Barne- og familieminister 

Ellen Ur Avdelingsdirektør, Seksjon Tro og Livssyn, Bfd 

Tone Haugan-Hepsø Seniorrådgiver, Seksjon Tro og Livssyn, Bfd 

Trine Fagervik Statssekretær 

Bjørn Arne Steine Leder Stortingets ledelsessekretariat 

Truls Dahlum Nilsen Rådgiver Stortingspresidenten 

Johan Matteus Triumf Seksjonssjef Sametinget 

Heidi Anett Øvergård Beistad Direktør Museene Arven 

Borghild Lundeby Leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030 

Christian Semb Kommunikasjons- og formidlingsrådgiver Nasjonaljubileet 2030 

 

Velkommen 
Leder jubileumssekretariat Borghild Lundeby 

Visjoner for satsingen Nasjonaljubileet 2030 
Barne- og familieminister Kjersti Toppe 

Komitéleder har ordet 
Stortingspresident Masud Gharahnkhani 

Jubileumsplattform 2030 – grunnleggende betraktninger 
Direktør Museene Arven Heidi Anett Øvergård Beistad 

Hva har skjedd siden oppstart av jubileumsarbeidet 
Leder jubileumssekretariat Borghild Lundeby 
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Jubileet sett fra mitt ståsted  
Innlegg fra alle medlemmene i komiteen: Silje Karine Muotka, Gunnar Bovim, Ingrid Rosendorf Joys, 

Gunn Marit Helgesen, Olav Fykse Tveit, Sunniva Whittaker, Aslak Sira Myhre, Øystein Ekroll og Masud 

Gharahnkhani. 

Oppsummering og oppfølging: fra refleksjonene. 

Hver enkelt komitemedlem utformer et 2-siders notat som oppsummerer de viktigste punktene i sine 

innlegg og oversender jubileumssekretariatet innen 15. september. 

En arbeidsgruppe bestående av Bjørn Arne Steine, Aslak Sira Myhre og jubileumssekretariatet vil 

utvikle et forslag til kommunikasjonsplattform for framlegg til neste komitemøte. 

 

Sak 1/23 Mandat og arbeidsform for komitéen 
Vedtak: Komiteen godkjente enstemmig følgende forslag til mandat: 

Mandat for Nasjonal komite Nasjonaljubileet 2030 
Barne- og familieminister Kjersti Toppe har i brev av 27. mars 2023 på vegne av regjeringen oppnevnt 
en nasjonal komite for Nasjonaljubileet 2030.  
 
Det overordnete mandatet for komiteens arbeid: 

1) Komiteen har det overordnete og strategiske ansvaret for at Nasjonaljubileet 2030 – Norge i 
tusen år blir en nasjonal begivenhet med stor samfunnsverdi.  

2) Arbeidet skal bygge på Jubileumsplattform for Nasjonaljubileet 2030, vedtatt 05.06.2020 av 
tidligere styringsgruppe for jubileet. 

 
Komitéens hovedoppgaver:  

a) Vedta overordnede strategier for Nasjonaljubileet 2030 – Norge i tusen år. 
b) Diskutere saker av overordnet strategisk betydning som oppstår underveis i jubileumsarbeidet. 
c) Være døråpnere, ambassadører og bidra til forankring av jubileet i egne sektorer, nærliggende 

sektorer og nettverk.  
d) Søke bredest mulig kontakt, koordinering og samskaping med andre tiltak, prosjekter og 

arrangementer som er relevante for jubileet nasjonalt og internasjonalt.  
 
Organisering og omfang av komiteens arbeid: 

 Komitéen rapporterer til Barne- og familiedepartementet. 

 Det er etablert et jubileumssekretariat ved Museene Arven/Stiklestad Nasjonale Kultursenter. 
Jubileumssekretariatet er ansvarlig for å forberede saker til komitéens møter og har 
sekretærfunksjon for komitéen.  

 Det planlegges to årlige møter. 

 Det vil mellom møtene være dialog mellom sekretariatsleder og leder for komiteen knyttet til 
strategiske diskusjoner, saksforberedelser og avveininger om det er nødvendig å kalle sammen 
komiteen utover de to faste møtene. 

 Det er ønskelig at komitéen er representert på det årlige, nasjonale nettverksseminaret samt 
noen av de øvrige jubileumsarrangementene 

 Det kan bli aktuelt med mindre, tidsavgrensede arbeidsgrupper knyttet til enkelte 
temaer/ansvarsområder 

 Det gis ikke kompensasjon for arbeid i komiteen. 

 Reise- og oppholdsutgifter i forbindelse med komiteens møter dekkes av 

jubileumssekretariatet etter regning. 
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Komiteens sammensetning: 
Komiteen skal fungere fram til og med 2031 og er sammensatt av følgende embedsroller:  
  Stortingspresident som leder av komiteen 
  Sametingspresident 
  Styreleder i Museene Arven 
  Preses i Den norske kirke 
  Generalsekretær i Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn 
  Styreleder i Kommunenes sentralforbund 
  Styreleder i Universitets- og høyskolerådet 
  Styreleder i Landsrådet for barne- og ungdomsorganisasjoner 
  Nasjonalbibliotekaren 
  Fagkompetanse olavsarv ved arkeolog og forsker Øystein Ekroll 

 

 

Sak 2/23 Komitéens videre arbeid. 
Vedtak: Jubileumssekretariatet undersøker hvor mange som kan delta på forslag til møteplan for 2023 

og 2024. 

 

 

Orienteringssaker 
Nasjonalt nettverksseminar 20. – 21. september 2023 

Forskningsnettverk 

Ungdommens Hærpil – en samtale for nye tusen år 

Den digitale olavskilden 

 

 

Ingen saker til eventuelt 
 

 

 

Takk for godt møte! 

 

Referent 

Borghild Lundeby, leder sekretariat Nasjonaljubileet 2030 

Stiklestad Nasjonale Kultursenter, en del av Museene Arven. 


